Humana - SIH, Delegacia de Proteção à Criança e ao Adolescente - DPCA ANÁPOLIS, 5ª
Delegacia Regional de Polícia de Luziânia e 11ª Delegacia Regional de Polícia de
Formosa, através de aquisição de equipamentos de informática.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO : R$ 903.265,37 (R$ Novecentos e
Três Mil e Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 28/10/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que o ESTADO DE GOIÁS, pessoa jurídica de direito público

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 28/10/2025 - 09:00 (horário de
Brasília).

2 . 5 .  Data e horário de início da fase de lances: 28/10/2025 - 09:00 (horário de
Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 903.265,37 (R$ Novecentos e Três Mil e
Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante
abaixo, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens/lotes forem de seu
interesse. Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação reservada a ME/EPP,